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Information om konstrunc

Hitta ratt pa kartan

Kartan &r uppdelad i fem delar. En karta éver hela
omré&det (den har sidan) och fyra forstoringar for
Bankeryd, Jonkdping, Munksjon och Huskvarna.
Forstoringarna markeras pd stora kartan med réda
rutor.

Varje utstdllare har en siffra som du hittar pé& kartan.
De som stdller ut i samma lokal har samma siffra.
Bokstéverna markerar var du hittar vara sponsorer.

Symbolen visar vilka lokaler
som ar anpassade for rullstol.

Vdagvisare

Skyltar med var logga finns
utplacerade pd vagarna.
De fungerar som vagyvisare
och har utstallarnas siffror.

Appen SV Konstrunda

Du kan ocksd navigera pd konstrundan
via var app, som finns fér apple och an-
droid. Spara dina favoriter i appen och
gor din egen runda. Appen kopplar upp
fill Google maps om du vill anvénda gps.

Facebook Hemsida Instagram Hashtag
Sodra Vdatterbygdens Konstrunda ~ www.svkonstrunda.se  svkonstrunda  #svkonstrunda
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Utstallare

Olja, Akryl
Nybrokvarn é
56691 Habo

Kontakt:
0705167965

Per-Olof Winberg

Pia Bernhardsson

Silversmide

Kvill Brog&rdens
Skola 1

56691 Habo

Kontakt:
0734149679

Akryl, Akvarell
Figllstugan

Sommarhemsgatan 7

Ing-Marie S6nne

55447 Jonkdping

Kontakt:
0738412916

4

&

Katie Dalros-Bingham
Akryl, Teckning,
Grafik

Kvill Borg&rdens
Skola 1

56691 Habo

Kontakt:
0723192204

Suzana Krstic

Olja
Tidaholmsvagen 1
56631 Habo
Kontakt: 4. |
0763277881 { 6

Marie Hertzberg
Glas och Makrofoto
Vastra
Jarnvagsgatan 4
56241 Taberg

Kontakt:
0760206355

&

Christina Lindberg
Keramik, Skulptur
Kvill Brog&rdens
Skola 1

56691 Habo

Kontakt:
0735537050

Roland Englund
Akryl, Akvarell, Grafik
Granbdcks Gard 1
Ofverstebostdllet
55594 Jonkdping

Kontakt:
0705741662

Marianne
Magnusson

Akryl, Akvarell
Stromsbergs gard 7
55308 Jonkdping

Kontakt:
0735431126

Jenny Séderlund
Olja, Skulptur
Kvill Brog&rdens
Skola 1

56691 Habo

Kontakt:
0722013762

Linda Strémberg
Akryl, Mixed media
Reflektorgatan 11
55448 Jonkdping

Kontakt:
0730484006

Helena Valfridsson
Akryl, Akvarell,
Skulptur

Von Platensgatan 17

55313 Jonkdping

Kontakt:
0704978192

Victoria Nordenstam
Akvarell, Teckning,
Tusch

Kvill Brog&rdens
Skola 1

56691 Habo

Kontakt:
0707512642

Marielle Kragner
Blandteknik, Mixed
Media
Opalgatan 14
55447 Jonkdping
o
Kontakt: g
0735339228 (

Susanne Esping
Olja, Akryl, Akvarell,
Grafik
Junelundsgatan 6, -1
55332 Jonkdping
Kontak: 1 ‘
0730632527 b J
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Christian Taengh

Akryl

Barnarpsgatan 39
55333 Jonkdping

Kontakt:
0760182088

£y

Magnus Apelqvist

Olja, Akvarell,
Teckning

Immanuelskyrkan
Oxtorgsgatan 15
55317 Jonkdping

Kontakt:
0708150508

E-Y

Ann-Sofi Jansson

Akvarell

Immanuelskyrkan
Oxtorgsgatan 15
55317 Jonkdping

Kontakt:
0706995804

%

| ¥
Maria Fomin
Akryl, Teckning, Textil
Barnarpsgatan 39
55333 Jonkdping

Kontakt:
0706928422

Dejana Kercov Delic
Akryl, Akvarell
Immanuelskyrkan
Oxtorgsgatan 15
55317 Jonkdping

Kontakt:
0793321358

Anneth Svensson
Ullkonst
Skolgatan 25B
55316 Jonkdping

8

Kontakt:
0739121874

Peter Rosén
Olja, Akryl
Klostergatan 20
55317 Jonkdping

Kontakt:
0705261236

Per-Olof Gaddlin
Foto

Immanuelskyrkan
Oxtorgsgatan 15
55317 Jonkdping

Kontakt:
0707144682

£y

Johan Odeen
Olja, Akryl, Akvarell
Skolgatan 25B
55316 Jonkdping

Kontakt:
0736797135

Gunilla Rejler
Keramik

Immanuelskyrkan
Oxtorgsgatan 15
55317 Jonkdping

Kontakt:
0739583228

Sandra Sjélund
Keramik

Immanuelskyrkan
Oxtorgsgatan 15
55317 Jonkdping

Kontakt:
0736510420

Pernilla Ulidahl
Akvarell
Skolgatan 25B

55316 Jonkdping

Kontakt:
0708611211

£y

Ida Rundbladh
Akryl, Akvarell
Immanuelskyrkan
Oxtorgsgatan 15
55317 Jonkdping

Kontakt:
0763360114

8

Asa Johansson
Textil
Immanuelskyrkan
Oxtorgsgatan 15
55317 Jonkdping

Kontakt:
0730704402

8

Asa Herbertsdotter
Akryl
Folkuniversitetet,
Skolgatan 25B
55316 Jonkdping

Kontakt:
0761198179

o




Utstallare

e i NN A7
Helena Sigblad Carina Pantzar
Akvarell Olja, Akvarell

Kulturhuset
Svavelsticksgrand 7-9
55315 Jonkdping

13

Folkuniversitetet,
Skolgatan 25B
55316 Jonkdping

Kontakt:
0708998752

Kontakt:
0705391589

Lii Sjolander

Akryl
Tandsticksgraind 14
55315 Jonkdping

Lloyd Tabing
Akryl
Tandsticksgrénd 5
55315 Jonkdping

Kontakt:

Kontakt: ‘ 6 ‘
0763276724 0704156987 L

£y

Ulla Florence Hultberg Annika Edlund

Akryl, Akvarell, Glas Grafik
Konstndrshuset Konstndrshuset
Svavel, Svavel,

Svavelsticksgrénd 23
55315 Jonkdping

Svavelsticksgrénd 23
55315 Jonkdping

Kontakt: 3 ‘
0704474576 b )

Kontakt:
0703177901

6

Catarina Kvarnstrém
Kemi

Akryl, Akvarell
Kulturhuset
Svavelsticksgrénd 7-9
55315 Jonkdping

£y

Kontakt:
0724518391

Line Amundsen
Olsen

Akryl
Tandsticksgrénd 14
55315 Jénkdping

£y

Kontakt:
0701991718

Henrik Svensk
3D-tavlor & skulpturer
Konstndrshuset
Svavel,
Svavelsticksgrénd 23
55315 Jonkdping
Kontakt: 3 ‘
0706717629 E

Thomas Davidsson
Akryl, Akvarell
Kulturhuset
Svavelsticksgrénd 7-9
55315 Jonkdping

(@
Kontakt: ‘E
0725358052 (

Annette Theodoridis
Akryl

Konstndrshuset
Svavel
Svavelsticksgrénd 23
55315 Jonkdping
Kontakt: @
0769488932 y

& 1
e
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Madelene Nodén
Gustavsson

Olja, Akvarell
Br&nebacken 4
55315 Jonkdping
Kontakt: 1 ‘
0765940704 b )

Ingegerd Malm

Olja, Akryl, Akvarell
Kulturhuset
Svavelsticksgrand 7-9
55315 Jénkdping
Kontakt: ‘ 1
0702154436 \ b

Marcus Appelberg
Olja, Grafik
Konstndrshuset
Svavel
Svavelsticksgrénd 23
55315 Jonkdping

Kontakt:
0725033190

1y

Kulturskolan
Ungdomskonstrunda
Mdleri, Keramik,
Teckning

Vastra Storgatan 34
55315 Jonkdping
Kontakt: @
036-105000 { b
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Gunnel Thidell Erika Warn Marianne Johansson  Ulrika Stahlkrantz

Jernbom Olja Akryl Foto Olja, Akryl, Torrpastell
Akryl, Akvarell, Tusch  Véstra Storgatan 12 Véastra Storgatan 12 Vastra Storgatan 12 Véstra Storgatan 12
Vastra Storgatan 12 55315 Jonkdping 55315 Jonkdping 55315 Jonkdping 55315 Jonkdping
55315 Jonkdping

Kontakt: ‘ 3 ‘ Kontakt: ‘ 3 ‘ Kontakt: ‘ 3 ‘ Kontakt: ‘ 3 ‘ Kontakt: 3 ‘
0736832407 6 0734039218 6 0766777716 b 0735067091 6 0705223039 é

) ) . g > ‘30

Pontuz Zachlund Lena Lewin Holm Annika Lissel Gunilla Tufvesson Helena Wiktorsson

Akryl Akryl, Akvarell, Metall ~ Silver, Titan, Lader Keramik Keramik

Véstra Storgatan 5 Finrummet, Finrummet, Finrummet, Finrummet,

55315 Jonkdping Skolgatan 11 Skolgatan 11 Skolgatan 11 Skolgatan 11
55316 Jonkdping 55316 Jénkdping 55316 Jonképing 55316 Jonkdping

Kontakt: ‘ 6 ‘ Kontakt: Kontakt: Kontakt: Kontakt:

0708135589 0768785891 0705201113 0767787475 0706978064

Rochelle Rosenberg  Erik Ruiz Svensson Karin Pettersson Sofia Romedahl Ingbeth Stenvall

Akryl, Akvarell, Foto Olja, Akryl Akryl Akryl Textil

Elite Stora hotellet John Bauer Hotel, John Bauer Hotel, John Bauer Hotel, KOiJ

55320 Jonkdping Sédra Sédra Sédra Smedjegatan 22
Strandgatan 15 Strandgatan 15 Strandgatan 15 55320 Jonkdping
55320 Jonkdping 55320 Jonkdping 55320 Jonkdping

Kontakt: ‘ .b ‘ Kontakt: Kontakt: Kontakt: Kontakt: .b ‘

0762069887 0739550136 0734349468 0703818132 0735125851 ()



Samlingsutstallningen

R awr TET
‘ ‘ : Kulturhuset,

I8 Kulturvinden véning 3
Svavelsticksgrand 7
| 55315 Jonképing

7. W\
Samlingsutstalining




Samlingsutstaliningen hittar du p& Téndsticksomrddet pd Kulturhusets vind.
Har finns alla utstdllare representerade med ett verk vardera. Botanisera
bland utstdllarna fér att hitta dina favoriter och passa samtidigt pd att delta
i vart konstlotteri.

Samlingsutstallning pa Tandsticksomradets kulturvind:
Haller 6ppet fredag - séndag 7-8 september kl.11-17.
Invigning fredag 6 september kl. 18 och vernissage kl.18-20.

Konstndrernas ateljéer och utstallningslokaler

Haller 6ppet 16rdag-séndag 7-8 september kI 11-17. Flera konstndérer
har 6ppet for vernissage i lokalerna fredagen den 6 september kl 17-19.
Kontakta konstndrerna direkt for information.




Utstallare

S\

Karin Nachtweij

Sarah Oswald Mezei

Lena Asplund Lena Magnusson

Keramik Akvarell, Teckning, Keramik Akryl

Smedjegatan 22 Keramik Smedjegatan 22 Ostra Storgatan 16

55320 Jonkdping Smedjegatan 22 55320 Jonkdping 55318 Jonkdping
55320 Jonkdping

Kontakt: Kontakt: ‘E Kontakt: E‘ Kontakt: 6 ‘

0707567830 0736457070 ( 0708668974 10722349879 ()

3¢)

Erik Nordenstrom

Bernth Bjérkhag Arthur Heed Soéren Nordenstrom
Olja, Akryl, Akryl, Grafik Akvarell, Teckning Olja
Blandteknik Ostra Storgatan 39B  Ostra Storgatan 398 Ostra Storgatan 398

Hantverksféreningen
Ostra Storgatan 39B
55321 Jonkdping

55321 Jonkdping

&

55321 Jonkdping 55321 Jonkdping

Kontakt:

Kontak: Kontakt: ‘ 6 ‘
0705492456 0 0768341655

0705475035

Kontakt:
0706973256
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Nina Gillbo

Britt-Marie Ekdahl Jessica Hellstrom Birgitta Cannert
Akryl, Akvarell Akvarell, Tusch Ekotryck Metall, Aluminium
Rosa villan, Rosa villan, Ostra Storgatan 175 Rosenlunds Herrgard,
Ostra Storgatan 175 Ostra Storgatan 175 55452 Jonkdping Huskvarnavégen 11
55452 Jonkdping 55452 Jonkdping 55454 Jonkdping
Kontakt: Kontakt: Kontakt: Kontakt: ‘ 6 ‘
0706929661 0706251204 0708178748 0723350400 ()

10

Maria Ericsson
Akvarell

Kafé STUK,
Lantmd&targrand 3
55320 Jonkdping

Kontakt:
0736346655

&

Jaana Plate
Foto
Lédnnholmsgatan 10
55450 Jonkdping

Kontakt:
0703573650

Annika Karlborg
Metall, Silver,
Aluminium
Rosenlunds Herrgdrd,
Huskvarnavagen 11
55454 J6nkdping

Kontakt:
0705789110

K3
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Anders Joby Eva Henriksson Hans Wegbrant Ingrid Hallin Lenamari Hernodh
Metall Jerneck ige] Akvarell Silversmide
Rosenlunds Herrgdrd,  Akvarell Rosenlunds Herrgdrd,  Rosenlunds Herrgdrd,  Rosenlunds Herrgdrd,
Huskvarnavagen 11 Rosenlunds Herrgdrd,  Huskvarnavégen 11 Huskvarnavégen 11 Huskvarnavégen 11
55454 Jonkdping Huskvarnavégen 11 55454 Jonkoping 55454 Jonkdping 55454 Jonkdping
55454 Jonkdping
e ® | ° | (o (o )
Kontakt: ‘ b ‘ Kontakt: 6 ‘ Kontakt: b ‘ Kontakt: b ‘ Kontakt: ‘ 6 ‘
0738176993 0706416961 —~~ 0730550153 = 0761492501 LX) 0709655926 ()
R

Linda Munksjo Maria Falk Larsson Ralph Andersson Anders Svensson Anna Wennerstrand
Silversmide, Tusch Olja, Akryl, Keramik Metall Foto Keramik
Rosenlunds Herrgdrd,  Rosenlunds Herrgérd,  Rosenlunds Herrgdrd,  Rosenlunds Herrgdrd,  Rosenlunds Herrgdrd,
Huskvarnavagen 11 Huskvarnavagen 11 Huskvarnavégen 11 Huskvarnavagen 11 Huskvarnavagen 11
55454 Jonkdping 55454 Jonkdping 55454 Jonkdping 55454 Jonkdping 55454 Jonkdping

(o ) e ) e
Kontakt: ‘ b ‘ Kontakt: b ‘ Kontakt: b ‘ Kontakt: b ‘ Kontakt: b ‘
0704220125 0768288261 L) 0703379343 -~ 0705889348 L) 0704935116 T

Tanja Olsson Jim Grewdahl Christer Lindberg Timea Vauger Staffan Peterson

Olja, Akryl Akvarell Teckning, Foto Olja, Akryl, Akvarell Akvarell
Rosenlunds Herrgdrd, — Studieféroundet |droftsvégen 16 |drottsvégen 16 Rosmarinvégen 9
Huskvarnavagen 11 Vuxenskolan, 55454 Jénkdping 55454 Jonkdping 55459 Jonkdping
55454 Jonkdping Huskvarnavagen 40

55454 Jonkdping
Kontakt: ‘ 6 ‘ Kontakt: 6 ‘ Kontakt: Kontakt: Kontakt: 6 ‘
0704950545 0707533636 -~ 0702910020 0705317919 0706385787 ( J




Utstallare

Anna Edstrom Pernilla Svensson Anders Andersson Martina Trygg Julia Kaidalova

Olja, Akryl, Akvarell Akryl, Foto, Trd Akvarell Keramik Akryl, Akvarell, Mixed
Ingaryds gérd 1 Ingaryds gérd 1 Torsgatan 23 bv Torsgatan 23 bv Media
56029 Tenhult 56029 Tenhult 56132 Huskvarna 56132 Huskvarna Hakarpsvagen 1

56141 Huskvarna

Kontakt: Kontakt: Kontakt: ‘ 6 Kontakt:
0708585998 0760162822 0703141313 0707299219

o
Kontakt: ‘ ‘
J 0760912433 é

{‘ ' \

Maria Rodriguez Max Timje Teresia Clifford Marina Sundber Nisse Wetterbratt

Akvarell Foto Akryl, Akvarell, Akvarell Akryl, Teckning
Hakarpsvégen 1 Smedbyn Teckning Hakarps Kyrkby 9 Vistakullevagen 202,
56141 Huskvarna Smedbygatan 3A Smedbyn 56193 Huskvarna Magasin202
56141 Huskvarna Smedbygatan 3A 56192 Huskvarna
56141 Huskvarna
Kontakt: Kontakt: Kontakt: Kontakt: ‘ o’b ‘ Kontakt:
0700477714 0730641448 0760243090 0739044229 0709921091

=52 - HomK
Caroline Wester Anna Wennberg Mulisjo Folkhégskola
Akryl, Akvarell Foto Mdleri, Textil, Keramik
Vistakullevagen 79, Oland 17 Hammarvégen 39
Atelié p& tomten 56393 Granna 56232 Norrahammar

56192 Huskvarna

Kontakt: Kontakt: Kontakt:
0761998083 0706010189 0722013762

Spinnet i Habo
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Register

Amundsen Olsen, Line
Andersson, Anders
Andersson, Ralph
Apelqvist, Magnus
Appelberg, Marcus
Asplund, Lena
Bernhardsson, Pia
Bjérkhag, Bernth
Cannert, Birgitta
Clifford, Teresia
Dalros-Bingham, Katie
Davidsson, Thomas
Edlund, Annika
Edstrém, Anna
Ekdahl, Britt-Marie
Englund, Roland
Ericsson, Maria

Esping, Susanne

Falk Larsson, Maria
Fomin, Maria
Ghaoeedvand, Arezoo
Gillbo, Nina
Grewdahl, Jim
Gaddlin, Per-Olof
Hallin, Ingrid

Heed, Arthur
Hellstrém, Jessica
Henriksson Jerneck, Eva
Herbertsdotter, Asa
Hernodh, Lenamari
Hertzberg, Marie
Hultberg, Ulla Florence
Jansson, Ann-Sofi
Joby, Anders

Johansson, Marianne

21
47
39
17
23
33
02
36
39
49
02
19
23
45
38
05
35
13
39
14
26
38
41
17
39
36
38
39
18
39
10
23
17
39
26

Johansson, Asa
Kaidalova, Julia
Karlborg, Annika
Kercov Delic, Dejana
Kragner, Marielle
Krstic, Suzana
Kvarnstréom Kemi, Catarina
Lewin Holm, Lena
Lindberg, Christer
Lindberg, Christina
Lissel, Annika
Magnusson, Lena
Magnusson, Marianne
Malm, Ingegerd
Mullsjé Folkhégskola
Munksjd, Linda

Nachtweij, Karin

Nodén Gustavsson, Madelene

Nordenstam, Victoria
Nordenstrém, Erik
Nordenstrém, Séren
Odeen, Johan
Olsson, Tanja
Oswald Mezei, Sarah
Pantzar, Carina
Peterson, Staffan
Pettersson, Karin
Plate, Jaana

Rejler, Gunilla
Rodriguez, Maria
Romedakhl, Sofia
Rosén, Peter
Rosenberg, Rochelle

Ruiz Svensson, Erik

17
48
39
17
07
03
19
30
42
02
30
33

19
54
39
34
24
02
36
36
18
39
33
19
44
32
37
17
48
32
15
31
32

Rundbladh, Ida
Sigblad, Helena
Sjdlander, Lii

Sjélund, Sandra
Stenvall, Ingbeth
Strémberg, Linda
Stahlkrantz, Ulrika
Sundberg, Marina
Svensk, Henrik
Svensson, Anders
Svensson, Anneth
Svensson, Pernilla
Séderlund, Jenny
Sénne, Ing-Marie
Tabing, Lloyd
Taengh, Christian
Theodoridis, Annette
Thidell Jernbom, Gunnel
Timje, Max

Trygg. Martina
Tufvesson, Gunilla
Ulidahl, Pernilla
Ungdomskonstrundan
Valfridsson, Helena
Vauger, Timea
Wegbrant, Hans
Wennberg, Anna
Wennerstrand, Anna
Wester, Caroline
Wetterbratt, Nisse
Wiktorsson, Helena
Winberg, Per-Olof
Warn, Erika

Zachlund, Pontuz

17
18
21

17
33
06
26
50
23
39
18
45
02
09
20
14
23
26
49
47
30
18
25
12
42
39
53
39
52
51

30
01

26
29



GENOMFORS MED STOD
AV JONKOPINGS KOMMUN

Mullsjo # folkhogskola

Mulisj6 Folkhégskola

Bjorksatersvégen 4 P Westers Art

56521 Mullsjo Junelundsgatan 6
55332 J6nkdping @

B
47

Pescadores
Téndsticksgrand 21
55315 Jonkdping

CALLERL 701 EKHOLMS“G

FARG ATAPET AGOLV

Galleri 701 Ramcenter AB Ekholms Fdrgcenter i Jonkoping AB
Ostra Storgatan 47 Bataljonsgatan 28
55321 J6nkdping @ e

D 55305 Jonkdping
NP Produkter

Dvérggatan 2
55302 JOnkdping G

Ventilation

Angfv&ﬂbi_[en Torpa Ventilation
Furbacksvagen 10 Granarpsvagen 5
55631 Jonkdping 55652 Jénkdping m

REGION JONKOPINGS LAN
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